
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  176    del 
 
Oggetto: 
 

Incarico avv.to Rossi Antonio del Foro di Cagliari per pratica geom. Zirottu 
Flavio pratica edilizia n.6/2013 “Sanatoria di un fabbricato sito nel Centro 
Storico”. 

 
L’anno   2013                  addì         20           del mese di     Novembre 
Alle ore  17,00       nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso 
la Giunta Municipale, si è la medesima riunita nelle persone seguenti : 
 
                                    TOLA ROBERTO                              SINDACO 
                                            RUIU SALVATORE                         VICE SINDACO 
                                            VENTRONI MAURIZIO                   ASSESSORE 
                                            PORCHEDDU DONATELLA                     “ 
 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda 
          Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Considerato che il geom. Zirottu Flavio, dipendente dell’Ente , ha presentato presso l’Ente l’istanza 
di sanatoria per un fabbricato di sua proprietà e dell’anziana madre; 
Che l’istruttoria dell’Ufficio Tecnico si è conclusa con un provvedimento di diniego; 
Vista la nota prot.3547 del 24.05.2013 con la quale il geom. Zirottu contesta il parere formulato 
dall’ufficio Urbanistica; 
Evidenziato che il Tecnico Zirottu è assistito dall’Avv. Murru Salvatore di Nuoro; 
Ritenuto di dover risolvere la questione in via extragiudiziale incaricando l’Avv.to Rossi Antonello 
di Cagliari per la difesa delle ragioni dell’Ente; 
Dato atto che lo stesso ha prestato il proprio assenso all’incarico; 
Acquisiti i preventivi pareri di cui al D.Lgs. 267/00 
 
UNANIME  
DELIBERA 
 
-di incaricare l’Avv.to Antonio Rossi del Foro di Cagliari per la risoluzione extragiudiziale della 
questione citata in premessa; 
-di imputare la spesa di € 1.600,00 sull’intervento 1010803/2020 del Bilancio 2014 che presente la 
sufficiente disponibilità. 
Letto, approvato e sottoscritto 
      IL SINDACO                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 
      Tola Roberto                                                                              Deledda Graziella 
 
 



 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
    Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 
all’Albo Pretorio per la durata di Quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs 
n.267/2000 dal 02.12.2014; 
 
                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
                                                                                                                DELEDDA G. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


